Program: Výstavba športovísk 

Podprogram: 
3. - Podpora výstavby a rekonštrukcie športovísk v PSK - 

kapitálové (investičné) výdavky 

Druh výdavku: kapitálové 

Názov podporenej činnosti: Spodná stavba "Malá hokejová hala" v Lipanoch 

Výška dotácie: 
97 483,00 eur (slovom: 

deväťdesiatsedemtisícštyristoosemdesiattri eur) 

Termín realizácie 

podporenej činnosti: 
1.1.2022 - 30.11.2022 

Spôsob poskytnutia dotácie: formou refundácie 

Termín na predloženie 

vyúčtovania dotácie: 

do 15 kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy 

v prípade, ak projekt bol zrealizovaný pred uzavretím zmluvy